
Základní škola a Mateřská škola Radostice, 

okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
  

 

 

KRITÉRIA PŘIJÍMANÍ ŽÁKŮ DO 1.ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

 

 

 

Ředitelka školy stanovila následující kritéria přijímání do 1.ročníku základní školy pro školní 

rok 2025/2026: 

 

 

1. Děti s trvalým pobytem v Radosticích. 
 

2. Děti s trvalým pobytem ve školském obvodu ZŠ a MŠ Radostice, který zahrnuje 
obec Hajany. 
 

3. Děti navštěvující jako předškoláci mateřskou školu, která je součástí ZŠ a MŠ 
Radostice. 
 

4. Děti s trvalým pobytem v obcích mimo školský obvod ZŠ a MŠ Radostice, jejichž 
sourozenci budou ve školním roce 2025/2026 žáky základní školy nebo dětmi 
mateřské školy v Radosticích.                                                                                                                
(Podmínkou je, aby ke dni zápisu do ZŠ měl tento sourozenec již podanou žádost 
o přijetí do ZŠ a MŠ Radostice nebo již byl žákem /dítětem naší školy.) 
 

5. Děti s trvalým pobytem v jiných obcích. 

 

 

 

 

 

 

V Radosticích, 20.března 2025  Mgr. Barbora Křížová 

      ředitelka školy 


